X. Si autem qui in provincias propter quamvis publicorum exactionem mittuntur ne aliter exactionis initium faciant nisi prius in provinciali iudicio datas ipsis de ea re iussiones insinaverint, ut qui publica tributa solvunt nulli periculo aut damno ea de causa subiciantur; atque hoc ipsum etiam in privatis causis observetur.

XI. Sed hoc quoque iubemus iis quibus tributorum exactio iniuncta est nullam privatarum rerum exactionem committi, verum etiam si quid iis eiusmodi iniunctum sit, nullo modo id eos agere audere, ne nomine publicorum tributorum subiecti nostri damno afficiantur.

XII. Sed etiam si quis qui revera publica tributa debeat executori dicat alium sibi debitorem esse, ne liceat executori molestiam ullam ei qui nominatus est afferre, nisi primus debitor nullo omnino modo publicis tributis solvens par esse probatus sit; hoc tamen prius apud praesidem provinciae quaeratur, num revera debitor sit is qui nominatus est, atque ita legitime exactio fiat in utroque casu. Si vero quis adversus

1 γενέσθαι B^s || ἐξακτόρων B^s || 2 ἢ βουλευτῶν om. B^s || ταξιωτῶν] officialium eius s^s || 10 ὑπὲρ οἰασούν δημοσίων εἰσπράξεως] pro quibuscumque publicis exactionibus s, ὑπὲρ — στελλομένους om. L || 18 δὲ om. L || τοὺς — 19 ἐγκειρισμένοις L || 26 αὐτῷ Haloander αὐτῷ ML || 27 τῷ ὀνομασθέντι] denominatis s || 30 καταβῆλλαι M || γε μέντοι M] μέντοιγε L (s) fort. rectius || 33 νομίμως om. s || ἐν ἐκατέρῳ θεμάτι. εἰ δὲ τις ML (cf. Ath. ἐκάτερον τῶν ἀρχόντων δομιμάζοντος. ὁ δὲ πτέ.) in utroque vero casu si quis s, quod praefert Zachariae, ἐκάτερον θεμά ad cap. 11 et 12 referant (cf. Theod. § 13. 14)

1 quod om. T || per occasionem vulg. || 2 iudicum T vulg. || 3 suscipit vulg. || 4 quoque] etiam T || speciebus in T² in ros. || 8 unaque V || 10 autem om. T || 12 auditio V^a || insinaverit V¹ || 13 imposita V¹ || exsolventes] hec soluentes V || 15 subiaceant V] subiciant T subiciantur vulg. || 18 Heo T || 19 iungitur T || executionem T^a || 21 eos praesumeret T] praesumere eos vulg., eos om. V || 25 sin V² || et om. T vulg. || publica cet.] blica — 30 prius requi] scr. V² in spat. vac. 4} vs. || 27 molestia aliquam V] aliquam molestiam T || nominatis T || 28 primus Beck] prius libri || debitorem T || 29 tm V || 31 debitor est] debitorem T¹ || quidem nominatus V] qui nominatus T || fiat vulg. || 32 casus V¹

παρ' ἡμῶν διατυπωθέντα τοιμήσει, καὶ τῆς ζώης γυμνωθήσεται καὶ δημευθεὶς ἔξορία παραδοθήσεται· ὁ δὲ ἐγχειρήσας ἢ ἐπιτρέψας ἀρχὼν δέκα χρυσίου λιτρῶν εἰπραττέσθω ποιητῆν, καὶ ἡ τάξις αὐτοῦ πέντε χρυσίου λιτρῶν ὑποκείσθω ποιητῆ.